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Oululaiset M-Technology Oy ja Viestimaa Oy ovat vuoden 2010 alussa solmineet yhteistyösopimuksen 

WiseMaster - mobiilin toiminnanohjausjärjestelmän markkinoinnista ja toimittamisesta Pohjois-Suomen 

alueen yrityksille. Yhteistyön tavoitteena on tuoda nykyaikaisia mobiileja ohjelmistoratkaisuja Pohjois-

Suomalaisten yritysten käyttöön.  Yhteistyön myötä yhdistyy M-Technology Oy:n vahva asiantuntemus 

mobiilin teknologian hyödyntämisestä käytännön yritystoiminnassa ja Viestimaa Oy:n osaaminen ja 

kokemus älypuhelinten ja mobiilien päätelaitteiden toimittamisesta. 

 

Ensimmäisenä yhteistoimituksena M-Technology ja Viestimaa toimittivat WiseMaster-järjestelmän 

oululaiselle Oulun Remonttimylly Oy:lle. Mobiilin toiminnanohjausjärjestelmän avulla Oulun Remonttimylly 

suorittaa työnohjauksen sähköisten työmääräysten avulla. Esimerkiksi isännöitsijän omassa 

tietojärjestelmässään kirjaama vikailmoitus siirtyy langattomasti Internetin välityksellä ensin työnjohdon 

käsittelyyn, joka ohjaa sen työntekijän älypuhelimeen työmääräykseksi. Työntekijä kerää laskutustiedot 

tehdystä työstä, josta ne siirtyvät yrityksen taloushallinto-ohjelmistoon laskutusta varten.  

 

Remonttimylly Oy:n työpäällikkö Tapio Paukkeri kommentoi järjestelmätoimitusta: ”Oulun Remonttimylly 

Oy on etsinyt jo vuodesta 2004 saakka sopivaa sähköistä työnohjausjärjestelmää. Ohjelmistotoimittajia ja 

päätelaitteita on tutkittu ja testattu vuosien varrella lukuisia. Jokaisen testauksen jälkeen jäi kuitenkin 

tunne, että jotain paketista puuttuu. Loppuvuonna 2008 olimme yhteydessä Oululaiseen M-Technology 

Oy:hyn ja tutustuimme heidän WiseMaster-järjestelmäänsä. Järjestelmän runko oli jo valmiiksi Oulun 

Remonttimyllyn tarpeisiin sopiva. Tämä johti vuoden 2009 aikana yhteistyön käynnistymiseen. 

Loppuvuodesta 2009 teimme hankintasopimuksen M-Technology Oy:n kanssa WiseMaster-järjestelmästä 

sekä Viestimaa Oy:n kanssa päätelaitteiden toimituksesta.” 

 

”Käyttöönotto järjestelmälle tapahtui tammikuussa 2010. Järjestelmän käyttöönoton myötä yrityksessä jää 

paperiset työmääräimet, lähetyslistat ja käsin kirjatut laput historiaan. Nyt tuo kaikki tieto kirjaantuu 

sähköisessä muodossa asentajien toimesta heidän päätelaitteilleen, jolloin se on välittömästi työnjohdon ja 

laskutuksen käytettävissä. Työn valmistuttua tilaaja/isännöitsijä saa kuittauksen valmiista työstä 

sähköisesti, jolloin kohteen hyödyntäminen on viiveetöntä. Samalla mahdollisuudet paperisten 

työmääräinten myöhästymiseen ja häviämiseen sekä työn laskuttamatta jäämiseen poistuvat. Lisäksi 

työnjohdon kokonaisuuden hallinta on helppoa, koska PC-ohjelmasta töiden aikatauluttaminen, siirtäminen 

ja määrittäminen onnistuvat muutamalla klikkauksella. Lisäksi päätelaitteina toimivien älypuhelimien myötä 

työntekijöillä on taskukoossa käytettävissään kaikki uusimmat yhteydenpitomahdollisuudet, kuten 

sähköpostit, multimediaviestit sekä GPS-ajonavigointiominaisuudet.”, Paukkeri jatkaa. 

 



 

 

 

”Oulun Remonttimylly Oy:lle toteutettu ratkaisu on erinomainen käytännön esimerkki yrityksen 

operatiivisesta mobiilijärjestelmästä, joka on toteutettu valmiilla ohjelmistotuotteella. Tekes julkaisi 

hiljattain tutkimuksen, jonka mukaan asiakkaat odottavat toimittajilta selkeitä ja valmiita mobiiliratkaisuja. 

Viestimaa Oy:n kanssa tehtävän yhteistyön kautta haluamme tuoda asiakkaiden haluamia valmiita tuotteita 

yhä paremmin Pohjois-Suomen yritysten saataville.” Toteaa M-Technology Oy:n toimitusjohtaja Matti 

Myllylä.  

 

Viestimaa Oy:n myyntipäällikkö Antti Aution mukaan paikalliselle Pohjois-Suomalaiselle osaamisen 

yhdistämiselle on markkinoilla kysyntää. Yhteistyössä M-Technology Oy:n kanssa pystymme tarjoamaan 

asiakkaillemme osaavan ja joustavan yhteistyökumppanin niin laitteisto- kuin ohjelmistoratkaisujen 

rintamalla. Kauttamme löytyvät päätelaitteet käytettäväksi ääriolosuhteissa (kylmiöt tms.) tai kevyessä 

toimistokäytössä. Tarvekartoituksen perusteella voimme tarjota asiakkaillemme mahdollisimman hyvin 

heidän toimintaympäristöön sopivat päätelaiteratkaisut. Myös laiteiden ylläpito- ja huoltoprosessit hoituvat 

kauttamme. 

 

M-Technology Oy on oululainen ohjelmistoyritys, joka on mobiilien ohjelmistoratkaisujen asiantuntija ja mobiilin toiminnanohjauksen edelläkävijä. 

M-Tehchnology Oy:n WiseMaster-tuote tarjoaa ratkaisun muun muassa kenttätyöntekijöiden sähköiseen työnohjaukseen ja tiedon keräämiseen 

kenttäolosuhteissa ilman paperisia työmääräyksiä. WiseMaster-tuote on ollut markkinoilla vuodesta 2003 saakka, ja sen käyttäjinä on niin pieniä 

huoltoyrityksiä kuin laajoja verkko- ja logistiikkayhtiöitä.  

 

Viestimaa Oy on oululainen langattoman viestinnän ratkaisuihin erikoistunut yritys. Sen minkä myymme myös asennamme ja ylläpidämme. 

Toiminta-ajatuksemme on asiakaslähtöisyys ja toimittamamme ratkaisut mietitään aina yhdessä asiakkaan kanssa. Yhteistyökumppanimme ja 

laitevalmistajat ovat jokainen oman alueensa tunnustettuja osaajia ja brändejä. Yhdessä heidän kanssaan pystymme toimittamaan asiakkaillemme 

aina toimivat ja kestävät ratkaisut erilaisiin käyttöympäristöihin soveltuen. 

 

Oulun Remonttimylly Oy on vankan tietotaidon omaava kiinteistöjen rakenteelliseen kunnossapitoon ja saneeraukseen erikoistunut yritys. 

Yrityksen palveluksessa on yli 60 rakennusalan ammattilaista. Yrityksen asiakkaita ovat esimerkiksi taloyhtiöt, yhteisöt ja yritykset. Oulun 

Remonttimylly Oy vastuulla on mm. Sivakka-konsernin 6900:n vuokra-asunnon kunnossapitotyöt. 
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